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 Plots antivibratoires type A : 
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 Plots antivibratoires type B : 
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 Plots antivibratoires type C : 
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 Butées simples type C : 
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 Butées progressives : 
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 Butées diabolo : 

 
 

 
 

 Butées cylindriques : 
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 Plots diabolo : 

 
 

 
 
 
 

  



 

 

VAP Industrie SAS  -  22, rue des Atelier ZA Soetrich  - F. 57330 HETTANGE-GRANDE   -  +33 (0)3 82 54 37 63 -   +33 (0)3 82 54 06 26  -   contact@vap-industrie.fr 

 

SILENT BLOCS 
SUPPORTS ANTI-VIBRATILES 

N.B. toutes données portées dans le présent catalogue n’engagent pas le fabricant et peuvent être modifiées à tout moment. [Page 9 sur 14] 

 An
ti-

Vi
br

at
ile

 - 
Si

le
nt

-B
lo

c -
 3

2.
45

.0
10

 

 
 
 
 

 Supports trapèze : 

 
 

 Supports annulaires : 

 
 

 Supports NF et NFR : 

  



 

 

VAP Industrie SAS  -  22, rue des Atelier ZA Soetrich  - F. 57330 HETTANGE-GRANDE   -  +33 (0)3 82 54 37 63 -   +33 (0)3 82 54 06 26  -   contact@vap-industrie.fr 

 

SILENT BLOCS 
SUPPORTS ANTI-VIBRATILES 

N.B. toutes données portées dans le présent catalogue n’engagent pas le fabricant et peuvent être modifiées à tout moment. [Page 10 sur 14] 

 An
ti-

Vi
br

at
ile

 - 
Si

le
nt

-B
lo

c -
 3

2.
45

.0
10

 

 
 

 Supports élastiques : 
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 Supports antidérapants : 
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